АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2024                                                                                                № 358
станица Кавказская
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 21 декабря 2023 года № 340 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год»

В связи с возникшей необходимостью, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год (прилагается).

2. Постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 09 декабря 2024 года № 336 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 21 декабря 2023 года № 340 «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год» считать утратившим силу.

3.Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на:

-Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» Кавказского сельского поселения Кавказского района;

-директора муниципального бюджетного учреждения культуры Дом культуры «Социально-культурный центр» Кавказского сельского поселения Кавказского района.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          И.В.Бережинская